
Pubblicata sul sito istituzionale il        
19/12/2014 - N.  1611  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 190 del Reg. Data  19/12/2014 N. 895  del Reg. Generale

OGGETTO Indagine ISTAT multiscopo sulle famiglie 'Aspetti della vita 
quotidiana' - Anno 2015. Avviso pubblico di selezione per il 
reclutamento di n. 2 rilevatori. Approvazione verbale di selezione 
e graduatoria finale. Conferimento incarichi.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



 PREMESSO 

• che  con  determinazione  n.  177  del  3.12.2014,  pubblicata  sul  sito  istituzionale  dell’Ente  il
4.12.2014, per le ragioni ivi meglio esplicitate, si è provveduto ad approvare l'«Avviso pubblico
di  selezione  per  il  reclutamento  di  n.  2  rilevatori  per  lo  svolgimento  dell'indagine  ISTAT
multiscopo sulle  famiglie “Aspetti  della  vita quotidiana” Anno 2015» e  relativo “schema di
domanda” Allegato A);

• che il predetto Avviso ha fissato per le ore 12,00 del 15 dicembre 2014 il termine utile per la
presentazione delle domande;

DATO ATTO che entro il suddetto termine sono pervenute al Protocollo dell’Ente n. 8 domande;

VISTO  il verbale di selezione del 17.12.2014, con il quale si prende atto del numero di domande
pervenute  entro  i  termini  e  si  registrano  le  operazioni  volte  a  verificare,  per  ciascuna  di  esse,
l'ammissibilità e, conseguentemente, assegnare ai candidati i punteggi attribuibili in base ai criteri di
selezione fissati dall'Avviso;

RITENUTO di dover procedere all'approvazione della graduatoria finale riportata nel citato verbale di
selezione  del  17.12.2014  e  alla  verifica  del  possesso, in  capo  ai  candidati  idonei,  dei  requisiti
autodichiarati con le domande di partecipazione, al fine di conferire gli incarichi di che trattasi;;

DETERMINA

 

1) DI APPROVARE, per i motivi in premessa, il verbale di selezione del 17.12.2014, che allegato
al presente atto ne forma parte  integrante e sostanziale,  con  il  quale si  prende atto del  numero  di
domande  pervenute entro i  termini  e si  registrano le operazioni  volte a verificare,  per ciascuna di  esse,
l'ammissibilità  e,  conseguentemente,  assegnare  ai  candidati  i  punteggi  attribuibili  in  base  ai  criteri  di
selezione fissati dall'Avviso;

2) DI APPROVARE, per l'effetto, la graduatoria finale di cui al citato verbale di selezione del 17.12.2014;

3) DI PROCEDERE alla verifica del possesso, in capo ai candidati idonei, dei requisiti autodichiarati con le
domande di partecipazione;

4) DI CONFERIRE –  previo positivo accertamento del  possesso dei  requisiti  autodichiarati  in  sede di
selezione – incarico di rilevatore ai primi n. 2 candidati classificati risultati idonei, con la sottoscrizione del
relativo contratto;

5) DI UTILIZZARE la graduatoria di cui al citato verbale del 17.12.2014, nel caso se ne verificasse la
necessità nel corso dell’indagine o per indagini similari da svolgersi nel corso delle prossime due annualità,
per il conferimento dell’incarico di rilevatore anche ad altri candidati utilmente classificati in graduatoria. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  19/12/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  19/12/2014 F.to  Avv. Maria Loredana MELE
 

================================================================================
  N. 1611 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   19/12/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  19/12/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Avv. Maria Loredana MELE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 19/12/2014
	N. 895 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

